



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MARK8 HOLDING APS
SØVANGSPARKEN 54, REVNINGE, 5300 KERTEMINDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2018

Sune Mark Henriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mark8 Holding ApS Søvangsparken 54 Revninge 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 31 75 78 19
	Stiftet: 16. september 2008
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sune Mark Henriksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 1.255 tkr., hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOTAB.....		-39.666	-27
Indtægter af kapitalandele.....		1.038.123	729
Indtægter af værdipapirer.....		102.179	96
Finansielle indtægter.....		217.818	0
Finansielle omkostninger.....		-955	-15
RESULTAT FØR SKAT.....		1.317.499	783
Skat af årets resultat.....	1	-62.576	54
ÅRETS RESULTAT.....		1.254.923	837
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for året.....		600.000	450
Overført resultat.....		654.923	387
I ALT.....		1.254.923	837

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre værdipapirer.....		8.315.946	4.753
Finansielle anlægsaktiver.....	2	8.315.946	4.753
ANLÆGSAKTIVER.....		8.315.946	4.753
Andre tilgodehavender.....		12.000	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		36.061	174
Tilgodehavender.....		48.061	174
Likvider.....		231.740	3.439
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		279.801	3.613
AKTIVER.....		8.595.747	8.366
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		7.856.764	7.202
Udbytte for regnskabsåret.....		600.000	450
EGENKAPITAL.....	3	8.581.764	7.777
Hensættelse til kapitalandele i ass. virksomhed.....		0	181
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	181
Anden gæld.....		13.983	408
Kortfristede gældsforpligtelser.....		13.983	408
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		13.983	408
PASSIVER.....		8.595.747	8.366
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	62.414	15		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	162	-69		
	62.576	-54		
 Finansielle anlægsaktiver			 2	
		Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2017.....		4.717.757		
Tilgang.....		4.071.068		
Afgang.....		-726.412		
Kostpris 31. december 2017.....		8.062.413		
 Opskrivninger 1. januar 2017.....		35.715		
Årets opskrivninger		217.818		
Opskrivninger 31. december 2017.....		253.533		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		8.315.946		
 Egenkapital			 3	
	Anpartskapital	Overført overskud	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	7.201.841	450.000	7.776.841
Betalt udbytte.....			-450.000	-450.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		654.923	600.000	1.254.923
 Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	7.856.764	600.000	8.581.764
 Eventualposter mv.				 4
Ingen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 5
Ingen.				
 Medarbejderforhold				 6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)				
